
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
03 апреля 2019 г. г. Изобильный №                           535 

 

 

 

2 

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г. № 206 «О 
межведомственной комиссии по контролю за поступлением средств в 
бюджет Изобильненского городского округа Ставропольского края и 
контролю за уплатой страховых взносов в государственные внебюджетные 
фонды на территории Изобильненского городского округа Ставропольского 
края» 
 
 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в постановление администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г. № 206 «О 

межведомственной комиссии по контролю за поступлением средств в бюд-

жет Изобильненского городского округа Ставропольского края и контролю 

за уплатой страховых взносов в государственные внебюджетные фонды на 

территории Изобильненского городского округа Ставропольского края» (да-

лее – комиссия): 

 

 1.1. Вывести из состава комиссии Труша Сергея Николаевича. 

 

 1.2. Ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии: 

Веревкина Петра Владимировича, заместителя главы администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края; 

Свириденко Кристину Алексеевну, судебного пристава-исполнителя 

Федеральной службы судебных приставов по Изобильненскому городскому 

округу Ставропольского края (по согласованию); 

Буцкого Сергея Николаевича, заместителя начальника полиции (по 

охране общественного порядка) отдела Министерства Внутренних дел Рос-

сии по Изобильненскому городскому округу Ставропольского края (по со-

гласованию); 

Трунова Василия Ивановича, государственного инспектора труда в 

Ставропольском крае (по согласованию). 



2 

 

2. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края обеспечить размещение 

настоящего постановления на официальном портале органов местного само-

управления Изобильненского городского округа Ставропольского края в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

http://www.izobadmin.ru и опубликовать информацию в информационно-

аналитической газете «Изобильненский муниципальный вестник». 

 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края      В.И. Козлов 
 
 

http://www.izobadmin.ru/

